impatto ambientale, conformi al DM Ambiente Tutela del Territorio e del Mare 

11.10.2017, del fabbricato in oggetto, a favore del costituendo Raggruppamento 

Temporaneo, avente come mandataria la POLITECNICA - INGEGNERIA ED 

ARCHITETTURA - SOCIETÀ COOPERATIVA, per l’importo di € 945.984,57 

(novecentoquarantacinquemilanovecentottantaquattro/57) al netto dell’IVA e dei 

contributi previdenziali ove dovuti per legge, inclusi gli oneri della sicurezza non soggetti 

a ribasso pari ad € 5.289,69 (euro cinquemiladuecentottantanove/69), e i costi della 

manodopera; 

− con nota prot. 14245 del 21/12/2022, è stato dato avvio all’esecuzione dei suddetti 

servizi; 

− con nota prot. n. 5017 del 10/05/2023, l’ing. Paola Abbruzzese è subentrata all’ing. 

Felicita Ramundo quale RUP dell’intervento;